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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

3223 13.10.2018 13:00 Uhr

SpVgg Rudolstadt
GrofRbach, Jens
Lipfert, Hans-Jirgen
Gunkel, Rene

Weiland, Jirgen

Kegel
538
513
531

510

SpVgg Rudolstadt

MP

SaP

3,5

15

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

KSV Rositz

SaP

0,5

2,5

MP

Ergebnis

2092 : 1937

Kegel
506
463
456

512

MP TP Spielbericht
5:1 2:0
KSV Rositz
Mabhler, Harry

Prescher, Hans-Joachim
Reichardt, Peter

Boéhme, Jirgen
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